UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 9, DE 26 DE MARÇO DE 2025

A PRÓ-REITORA DE CULTURA, EXTENSÃO E VIVÊNCIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria
Reitoria/UFMT n°637, de 16/10/2024 e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23108.023285/2025-11,

R E S O LV E :
Art. 1º Indicar os representantes abaixo como membros da Comissão de Seleção de Bolsista

para o Laboratório de Literatura e Escrita Criativa da PROCEV (2025):

MEMBROS TITULARES
- Divanize Carbonieri; SIAPE: 2XXXXX5 - Coordenadora de Cultura e Vivência

- Marinete Luzia Francisca de Souza; SIAPE: 2XXXXX6 - Coordenadora do Projeto
"Educando pela Arte, Cultura, Extensão e Exporte"; Chefe de Seção.

MEMBRO SUPLENTE

- Marcela Izumi Nakao; SIAPE: 1XXXXX3 - Técnica-Administrativa

Art. 2º Esta portaria terá duração pelo período de 26/03/2025 a 30/06/2025.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE

LISIANE PEREIRA DE JESUS

Pró-reitora de Cultura, Extensão e Vivência - PROCEV/UFMT
Portaria Reitoria/UFMT nº 637, de 16/10/2024

Documento assinado eletronicamente por LISIANE PEREIRA DE JESUS , Pró-Reitor(a) da Pró-
reitoria de Cultura, Extensão e Vivência - PROCEV / UFMT, em 26/03/2025, às 14:47, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7759763 e o código CRC 7D14DBCD.

Referência: Processo nº 23108.023285/2025-11 SEI nº 7759763

Portaria Portaria da Comissão de Seleção de Estagiários (7759763)         SEI 23108.023285/2025-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria Portaria da Comissão de Seleção de Estagiários (7759763)